
Na temelju članka 39. i 40. Zakona  o proračunu ( NN br. 144/21) članka 28. Statuta Općine Baška 

Voda GL br. 7/21), Općinsko vijeće Baška Voda, na  ____  sjednici održanoj dana      prosinca 2022. 

godine donijelo je 

 

PROGRAM 

financiranja javnih potreba u 

PREDŠKOLSKOM ODGOJU 

Općine Baška Voda za 2023. godinu 

 

I 

 

Ovim Programom utvrđuju se javne potrebe u području predškolskog odgoja u Općini Baška Voda za 

2023. godinu i sredstva za financiranje tih potreba. 

 

II 

 

Sredstva za financiranje javnih potreba u području predškolskog odgoja u Općini Baška Voda za 2023. 

godinu osiguravaju se u Proračunu Općine Baška Voda u ukupnom iznosu od 127.000,00 € (slovima: 

stodvadesetisedamtisućaeura), kojim sredstvima se planira financirati:  

 

 

1. Rashodi za zaposlene u ustanovi predškolskog odgoja  

      DV JEŽIĆ Baška Voda …………………….. 123.000 kn 

 

Sredstva su namijenjena financiranju  rashoda  za zaposlene u DV  JEŽIĆ Baška Voda, odnose se na 

plaće, ostala materijalna prava-neopozive naknade i regres. 

 

 

2.  Uređenje objekta i nabave opreme za poslovanja ustanove predškolskog 

           odgoja DV JEŽIĆ Baška Voda ………………   2.650,00 €. 

 

Sredstva su namijenjena za intervenciju na zaštiti i podizanju materijalnih uvjeta rada DV JEŽIĆ 

Baška Voda. 

 

 

3. Nabava didaktičkih sredstava i pomagala za poslovanja ustanove predškolskog 

          odgoja DV JEŽIĆ Baška Voda ………………… 1.350,00 €. 

 

Sredstva su namijenjena za poboljšanje pedagoških uvjeta rada u DV JEŽIĆ Baška Voda. 

 

 

      III 

 

 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od objave u Glasniku, Službenom glasilu Općine Baška 

Voda. 

Predsjednik 

Općinskog vijeća 

 

Ante Lončar 

 

KLASA: 

UR.BROJ: 

Baška Voda,    prosinac 2022. godine 

 


